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Koraliki Do Prasowania 3000szt,
Prasowanki, Do Prasowanek, 6
Kolorów, Zapas - SŁONECZNE
ODCIENIE ŻÓŁTEGO Przecena 1

Cena 14,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kecBT-0100B przecena 1

Kod producenta 267_BT-0100B przecena 1

Kod EAN 5903839606625

Producent Brak

Opis produktu

Produkt nowy, przeceniony z uwagi na delikatnie
uszkodzone opakowanie (przykładowe pęknięcia widoczne
na zdjęciach - wysyłka losowa). Uszkodzenie dotyczy tylko

opakowania, pojemniczki w środku są całe.

Koraliki Uzupełniające Do Prasowanek SŁONECZNE
ODCIENIE 
Kolorowe koraliki do prasowania to świetny pomysł na twórczą zabawę - skutecznie zajmują na wiele długich godzin i
wyzwalają absolutny wulkan kreatywnych pomysłów!

Pomysłowe dziecko – dumny rodzic
Prasowanki to zabawka do samodzielnego zaprojektowania i zbudowania a nasz zestaw uzupełniający sprawi, że nie zabraknie
Ci ulubionego koloru i stworzysz kolejne, ciekawe projekty. Zabawka przemieni dziecko w małego architekta, pobudzi
wyobraźnię i pomoże rozwinąć zdolności manualne. Super zestaw zapewni każdemu dziecku mnóstwo wesołej zabawy.

Koraliki rozwijają:
Kreatywność - dzieci same tworzą coraz to nowewzory, układy, dobierają kolory - możliwości tworzeniajest nieskończona ilość,Motorykę - gdy dzieci chwytają paluszkami lubpęsetką koralik i umieszczają go na podkładce,doskonalą sprawność dłoni a w dodatku powtarzają tęczynność mnóstwo razy,Koncentrację - proces tworzenia wymaga skupieniauwagi,Spostrzegawczość - dzieci wyszukują odpowiednie,potrzebne do danego układu kolory,Wytrwałość i cierpliwość - aby uzyskać efekt trzebasię napracować, czasami koralik ucieknie z paluszka,czasami się przewróci itd.
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Oryginalne dzieła sztuki
Zaprasowanymi koralikami można udekorować pokój, zrobić sobie z nich breloczek do kluczy, zawieszkę, tworzyć obrazy a
nawet podkładkę pod kubek.

W ofercie posiadamy również inne kolory zapasowych koralików.

Uwaga:
w momencie prasowania koralików wymagana jest pomoc osoby dorosłej.

Zestaw zawiera koraliki w
odcieniach koloru:

Żółtego orazPomarańczowegoŁącznie 6 różnych kolorów.

Specyfikacja:
Produkt odpowiedni dla:  dzieci powyżej 6 roku życia
Zawartość zestawu:  3000 koralików
Wymiary opakowania:  190 x 70 x 70mm
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